町民税・県民税 特別徴収税額の納期の特例に関する申請書

                                                          年  月  日

東彼杵町長 殿

（
特
別
徴
収
義
務
者
）

給

与

支

払

者

所在地

 特別徴収義務者

指 定 番 号

連

絡

先

所属    課     係

名称

（氏名）

氏名

電話

◎地方税法第 321条の５の２第 1項の規定により、特別徴収税額の納期の特例について承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

１ 特例を受けようとする税額                年    月以後の特別徴収税額

                           （申請書の受理月以後になります）

  ２ 申請日前 6ヶ月間の各月末の給与支払金額及び給与支払総人員（※東彼杵町の納税者だけではなく、給与の支払を受ける方全員についてご記入ください。）

月別      年  月     年   月     年   月     年   月     年   月     年   月

従業員数
人

（      ）

人

（      ）

人

（      ）

人

（      ）

人

（      ）

人

（      ）

給与金額

賞与含

円

（      ）

円

（      ）

円

（      ）

円

（      ）

円

（      ）

円

（      ）

※臨時雇用の方の人数と給与金額を、（     ）内にご記入ください。

  ３ 町税納付状況

滞納町税   □ 有（理由；                                          ）

          □ 無

４ 納期の特例の取消しをされたことがある場合、その理由

※給与の支払いを受ける者が、常時 10人未満でなくなった時は解除の申請が必要になりますので、ご連絡ください。

町民税・県民税 特別徴収税額の納期の特例の要件を欠いた場合の届出書

                                                          年  月  日

東彼杵町長 殿

（
特
別
徴
収
義
務
者
）

給

与

支

払

者

所在地

 特別徴収義務者

指 定 番 号

連

絡

先

所属    課     係

名称

（氏名）

氏名

電話

◎ 町民税・県民税特別徴収税額の納期の特例について、下記のとおり届出します。

 納期の特例の要件を欠いた理由

 （該当番号に○を付けてください。）

 １ 従業員が 10名以上になったため

 ２ その他（具体的に理由をご記入ください。）

 東彼杵町に住所を有する方の氏名

 （該当者全員の氏名をご記入ください。）